АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025
№ 14-П
с. Полом
Об утверждении проекта межевания территории с. Иванцево в кадастровом квартале 43:03:380201 муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области
В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 Главы 3 Правил землепользования и застройки Поломского сельского поселения, утверждённых постановлением администрации Поломского сельского поселения от 11.05.2021 № 19-П «Об утверждении Правил землепользования и застройки Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области», протоколом публичных слушаний от 27.03.2025, заключением о результатах публичных слушаний от 27.03.2025 администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории с. Иванцево в кадастровом квартале 43:03:380201 муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Поломского
сельского поселения

                                          Е.В. Кочкина
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого муниципального района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет – портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.